檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義女子高級中學　函

地址：60043嘉義市西區垂楊路243號

承辦人：郭東宜

電話：05-2254603#1212

電子信箱：assistant@email.cygsh.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：嘉女教字第1070002593號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：數理資優班專題研究成果發表會-實施計畫數理資優班專題研究成果發表會-報名

表數理資優班專題研究成果發表會-行程表(0002593A00_ATTCH1.docx、0002593A

00_ATTCH4.pdf、0002593A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本校「106學年度數理資優班及數理班專題研究成果

發表會『Heuristic & Prologue』」實施計畫(含流程表)

及報名表各乙份，敬邀貴校對數理科學專題研究有興趣之

師生報名參加，請查照。

說明：

一、活動時間：107年06月07日(星期四)08：30至17：00。

二、地點：嘉義女中教學大樓5F國際會議廳。

三、報名方式：以學校為單位，上下午場可分開報名。

(一)報名上限各為150人，以優先報名者先錄取。

(二)於107年05月22日(星期二)17：00前回傳報名表，以利

後續場地安排。傳真號碼：05-2258563(傳真後煩請來電

確認)。

(三)錄取名單將於05月31日(星期一)中午12點公告於本校首

頁最新公告。

四、本校設有數理資優班及數理班，鼓勵對數理科學領域有興

趣之國三學生報考。本次專題研究成果發表會主題涵蓋多

9

1070001980

嘉義縣立東石國民中學

107/05/11

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

元領域及議題(發表主題及內容請參閱附件)，內容豐富充

實，且多件作品榮獲全國級或地區級之科展／小論文比賽

特優、優等，為嘉義地區高中學生數理領域專題研究之先

鋒。請鼓勵貴校國三有意報考本校數理資優班及數理班同

學，踴躍報名參加。

五、請貴校惠予參加本校小論文成果發表會之師生公(差)假。

六、本次活動提供接駁服務，唯數量有限，請於報名表上註明

要搭乘之人數及時間。

七、其他疑義，請洽資優助理郭先生05-2254603#1212。

正本：嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義

市立北興國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立

大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立

嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義

縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義

縣立永慶高級中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立

布袋國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立中埔

國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立六嘉國民

中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立朴子國民中學

、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉

義縣立太保國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣

立嘉新國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立阿

里山國民中小學、嘉義縣立大埔國民中小學

副本：本校教務處特教組 2018-05-11
14:09:02

校長 蔡枳松